
 

 

COMUNE DI VICOFORTE 
Via Roma, 24 

12080 VICOFORTE (CN) 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 

 N. 13 del 19 Ottobre 2021 
 

OGGETTO:   NOMINA COMPONENTE GIUNTA COMUNALE IN SOSTITUZIONE DI     

                         ASSESSORE DIMISSIONARIO 

 

IL SINDACO 

 

Richiamato il proprio precedente provvedimento n. 4 in data 30 Settembre 2020, con il quale veniva 

nominata componente della Giunta la Sig.ra Danna Marzia, con conferimento delle relative deleghe;  

 

Riscontrato che in data 28/09/2021, con nota assunta al protocollo del Comune al n 0006061, 

l'Assessore Danna Marzia ha presentato le dimissioni dalla carica;  

 

Ritenuto dover procedere alla nomina di un nuovo assessore in sostituzione di quello dimissionario  

 

DECRETA 

 

- di nominare la Sig.ra Barattero Romina, nata a Mondovì il 19.08.1975, residente a 

Vicoforte, in Via Madon n. 6, componente della Giunta comunale di Vicoforte 

 

- di assegnare alla stessa le seguenti deleghe:  

 

POLITICHE GIOVANILI   - TURISMO – CULTURA – COMMERCIO E ARTIGIANATO 

 

- di confermare i  propri precedenti provvedimenti n. 1, n. 2 e n. 3 del 30 Settembre 2020 per 

tutte le altre assegnazioni di deleghe. 

 

- di dare atto che preliminarmente all’accettazione della nomina e all'insediamento in carica la 

Sig.ra Barattero Romina dovrà dichiarare l'insussistenza di cause di incompatibilità e 

inconferibilità alla carica, ai sensi di legge; 

 

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima seduta utile.  

 

L'Assessore sottoscriverà con separato atto l'accettazione della nomina dichiarando, altresì, di essere 

in possesso dei requisiti di candidabilità, eleggibilità e compatibilità previsti dagli artt. 58 – 68 

D.Lgs. 267/2000 e che non ricorrono le cause di inconferibilità e incompatibilità di cui al D.Lgs. 

39/2013. Il presente provvedimento è firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente. 

 

Vicoforte, 19 Ottobre 2021 

             Il Sindaco 

Firmato digitalmente 

                     Valter Roattino 


